2021 年度第 3 回(法人化後第 83 回，通算第 155回)

一般社団法人プロジェクトマネジメント学会 臨時理事会議事録

１． 日時 2021年 3月 11日（木）17:58～18:06

２． 場所 Zoomによるオンライン会議

 開催要領は，一般社団法人プロジェクトマネジメント学会定款並びに一般社団

法人プロジェクトマネジメント学会細則による．

３． 出欠席者

理事 上坂貴志，関哲朗，小玉浩，竹内俊一，谷本茂明，小笠原浩，鴻巣努，野中誠，

 黒田恭司，佐野祥一朗，木野泰伸，渡辺丈士，橋爪宗信，尾崎厚介，

 井上裕美，大南正裕，小笠原秀人，冨安寛，橋本亨，平田裕見，福田靖，

 古庄裕司，細矢良智，横山真一郎

理事（欠席者） 橋本直樹，佐藤奈津子，関口明彦，西村忠興

監事 井沢澄雄

監事（欠席者） 浦川伸一

陪席 竹内浩(総務委員会)

４． 配布資料

NO
議題

NO
資料 NO 資   料   名   称

1 - R155-02
2021年度 第 3回(法人化後第 83回，通算第 155回)

一般社団法人プロジェクトマネジメント学会 臨時理事会議事次第

2 2 R155-03 退会申請取り下げ（3月 1日理事会承認事項）の変更について

５．  議事内容

（１） 代表理事の選出

上坂会長より，前理事会から推薦を受けた小玉浩理事を2021年度・2022年度の代表理事・会長と

することについて審議が行われ、これを理事会の出席者の総意として承認した. ：審議／承認

（２） 退会申請取り下げ（3月1日理事会承認事項）の変更について

小笠原総務委員長より，3月1日臨時理事会の承認事項である小林正男氏の退会申請の取り下げに

ついての審議が行われ，承認された． ：審議／承認

2021年3月11日 2021年度第3回臨時理事会(法人化後第83回，通算第155回)

一般社団法人プロジェクトマネジメント学会 臨時理事会承認者署名

署名人

代表理事 上坂貴志

   年   月   日

                  印

監事 井沢澄雄

   年   月   日

                  印